

TESCO

supermarket

2. 7. – 8. 7. 2025



-35%

84,90
54⁹⁰

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené
🛒 max. 5 ks./den

Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

15⁹⁰

JoJo Bonbony
80 g, více druhů
(100 g = 19,88 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 17,90

-22 %
13⁹⁰

Clubcard
cena

2. 7.-15. 7. 2025
Radegast Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.



-38%

69,90
42⁹⁰

Tesco Čerstvá vejce
z halového chovu
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,29 Kč)
🛒 max. 12 bal./den

Nízké
ceny
zaručeny

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz

TESCO
Clubcard

šetří
peníze.

s aplikací Clubcard

Běžná
cena 20,90

-44 %
11⁵⁰

šetří
peníze.



S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-38 % 12,90

Cena pro všechny

Bohemilk
Trvanlivé mléko polotučné
1 l, 1,5 %
🛒 max. 24 ks./den

Běžná
cena 54,90

-40 %
32⁹⁰

šetří
peníze.



S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-32 % 36,90

Clubcard cena

2. 7.-15. 7. 2025
Giana
Slunečnicový
olej
1 l
🛒 max. 30 ks./den

Běžná
cena 89,90

-50 %
44⁹⁰

šetří
peníze.



S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-44 % 49,90

Clubcard cena

2. 7.-15. 7. 2025
Hellmann's Majonéza Originál
Hellmann's Tatarská Omáčka
405 ml (100 ml = 22,20 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 12,32 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 ml = 11,08 Kč)

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard
při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží
dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.
Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.
Cena platí od 2. 7. od 8 hodin do 8. 7. 2025.

VÝPRODEJ

F&F

Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané
produkty v prodejnách se sortimentem F&F.

Ve dnech 5. a 6. 7. 2025 máme OTEVŘENO.

Ceny platí od 2. 7. od 8 hodin do 8. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/19_1K

TESCO
Clubcardšetří
peníze.Běžná
cena 29,90-43 %
16⁹⁰Clubcard
cena

Tesco Meloun vodní
se sníženým obsahem semen
1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM Habartov,
Praha-Modřany Zahálka,
Přerov-Komuna, Roudnice
nad Labem, Ústí nad Labem.

Běžná
cena 38,90-33 %
25⁹⁰Clubcard
cena

Pepsi
1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 17,27 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP
nebo Mountain
Dew 1,5 l
za 25,90 Kč
s Clubcard.

Běžná
cena 99,90-30 %
69⁹⁰Clubcard
cena

Bella Cucina
Prosecco
Frizzante
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)

šetří
peníze.Běžná
cena 22,90-34 %
14⁹⁰Clubcard
cena

25. 6.–8. 7. 2025
Hamánek
Kapsička
100 g, více druhů

Běžná
cena 64,90-38 %
39⁹⁰Clubcard
cena

Kostecké Uzeniny
Drůbeží opékáčky
450 g, balené
(100 g = 14,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,87 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

-23%

**12,90
9⁹⁰**

2. 7.–29. 7. 2025
Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

44⁹⁰

Vitana Rýže
dlouhozrnná
8x 100 g,
varné sáčky
(100 g = 5,61 Kč)



2. 7.–15. 7. 2025
Birell Active
0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná
cena 24,90-24 %
18⁹⁰Clubcard
cena

Prodlouženo do 15. července 2025

TESCO
Clubcardhravě
vylepší vaši LEGO®
kolekci.

Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací Clubcard
a ušetřete za LEGO® sběratelské kousky!

Zjistěte více >

Až o
57%
výhodněji!

Kampaň platí od 30. dubna do 15. července 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Více info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.



Běžná cena 199,90

-35 %
129⁹⁰Clubcard
cena2. 7.–8. 7. 2025
Tesco Kuřecí stehenní řízek
1 kg, ochranná atmosféra

Běžná cena 134,90

-18 %
109⁹⁰Clubcard
cena2. 7.–29. 7. 2025
Tesco Mleté maso vepřové
800 g, max. 30 % tuku,
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)

Běžná cena 29,90

-33 %
19⁹⁰Clubcard
cena2. 7.–8. 7. 2025
DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka standardní krájená
100 g, balená

Běžná cena 32,90

-33 %
21⁹⁰Clubcard
cenaPonnath Kapiový salám krájený
100 g, balený

Běžná cena 44,90

-17 %
36⁹⁰Clubcard
cenaWein Schwarzwaldská šunka*
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

Běžná cena 39,90

-30 %
27⁹⁰Clubcard
cenaMadeta Jihočeská Niva 45%
100 gOd pátku do neděle
ještě výhodněji.

Super cena

14⁹⁰Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)Nízké
ceny
zaručenyTesco Rajčata cherry
250 g, balená
(100 g = 6,76 Kč)

-43%

**29,90
16⁹⁰**Sedlá Horalky
50 g, dva druhy
Běžná cena:
16,90 Kč/1 ks
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard:
33,80 Kč/3 ks**2+1
zdarma
s Clubcard**Cena 11,27 Kč
za 1 ks platí
při koupi 3 ks

Běžná cena 109,90

-27 %
79⁹⁰Clubcard
cenaMilka Čokoláda**
250–300 g, více druhů
(100 g = 43,96–36,64 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,96–26,63 Kč)

TTD Cukr bílý krupice

1 kg

max. 20 ks/den

Běžná cena 22,90

-34 %
14⁹⁰Clubcard
cena

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

**Neplatí pro SM Bělina, Habartov, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Mimoň, Mělník, Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany Zahálka, Šluknov.

Nabídka platí od
2. 7. do 15. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.



-35%

69,90
44⁹⁰

**Hrozný révy vinné
bílé bezpeckové**
500 g. balené
(100 g = 8,98 Kč)



Běžná cena 29,90

-43 %
16⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Meloun
vodní se sníženým
obsahem semen
1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM
Habartov, Praha-
Modřany Zahálka,
Přerov-Komuna,
Roudnice nad Labem,
Ústí nad Labem.



Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 89,90

-44 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Paprika červená
1 kg, volný prodej
Neplatí pro SM Břilna,
Planá u Mar. Lázní,
Přerov-Komuna,
Ústí nad Labem.

Nektarinky
1 kg, volný prodej

Běžná cena 99,90

-50 %
49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-37 %
49⁹⁰

Clubcard cena

**Rajčata cherry
podlouhlá Strabena**
250 g. balená
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,96 Kč)



Běžná cena 10,90

-36 %
6⁹⁰

Clubcard cena

Makovka
70 g
(100 g = 15,57 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,86 Kč)



Běžná cena 15,90

-25 %
11⁹⁰

Clubcard cena

**Buchta
s pudinkovým krémem**
100 g



Běžná cena 19,90

-15 %
16⁹⁰

Clubcard cena

Croissant s párkem
75 g
(100 g = 26,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,53 Kč)



Běžná cena 29,90

-33 %
19⁹⁰

Clubcard cena

Penam Fit den chléb
250 g, dva druhy
(100 g = 11,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 29,90

-23 %
22⁹⁰

Clubcard cena

2. 7.-15. 7. 2025
Tesco bagety k dopečení
300 g, dva druhy
(100 g = 9,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,63 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 41,90

-16 %
34⁹⁰

Clubcard cena

Kompek Krekry
160 g
(100 g = 26,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,81 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

34⁹⁰

2. 7.–29. 7. 2025
Apetito
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 24,93–23,27 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

–23%

**29⁹⁰
22⁹⁰**

2. 7.–29. 7. 2025
Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 28,63 Kč)



Běžná
cena **27,90**

–32 %

18⁹⁰

Clubcard
cena

2. 7.–8. 7. 2025
Mlékárna Kunín Zakysaná
smetana krémovitá 15%
190 g
(100 g = 14,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

–36%

**21,90
13⁹⁰**

Milkko Řecký jogurt
0% tuku
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)



Běžná
cena **15,90**

–44 %

8⁹⁰

Clubcard
cena

2. 7.–8. 7. 2025
Mlékárna Kunín Termix
90 g, dva druhy
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,89 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka, Tišnov.



Běžná
cena **24,90**

–20 %

19⁹⁰

Clubcard
cena

2. 7.–8. 7. 2025
Pribináček Kapsik
70 g, dva druhy
(100 g = 35,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,43 Kč)

25. 6.–8. 7. 2025
Ondoliva
Selection Extra
panenský olivový
olej
500 ml
(1 l = 479,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 339,80 Kč)



Běžná
cena **239,90**

–29 %

169⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **29,90**

–16 %

24⁹⁰

Clubcard
cena

Franz Josef Kaiser
Exclusive Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)



Běžná
cena **139,90**

–28 %

99⁹⁰

Clubcard
cena

Rio Mare Tuňák
3× 80 g,
pevný podíl 3× 52–56 g,
dva druhy
(100 g = 89,68–83,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 64,04–59,46 Kč)

Neli Kečup jemný
900 g
(100 g = 9,77 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,10 Kč)
Neplatí pro SM Bílina,
Praha-Modřany
Zahálka.



Běžná
cena **87,90**

–37 %

54⁹⁰

Clubcard
cena

Otma Omáčka
350 g, více druhů
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,40 Kč)



Běžná
cena **69,90**

–42 %

39⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **17,90**

–39 %

10⁹⁰

Clubcard
cena

Avokádo Marináda
70–80 ml, více druhů
(100 ml = 25,57–22,38 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 15,57–13,63 Kč)

Nabídka platí od
2. 7. do 15. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.



GRILOVÁNÍ,

KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY



Běžná
cena **119,90**

-25 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

TESCO
finest

2. 7.–15. 7. 2025

Tesco Finest Hovězí burger
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 272,42 Kč)



2. 7.–29. 7. 2025
Hellmann's
Francouzský
krémový dresink
250 ml
(100 ml = 29,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,96 Kč)

Běžná
cena **74,90**

-20 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **83,90**

-28 %
59⁹⁰

Clubcard
cena

Tesco Grill Master

Párečky na grill

270 g, více druhů, balené
(100 g = 31,07 Kč)

s Clubcard: (100 g = 22,19 Kč)
Neplatí pro SM Nový Bor.



Běžná
cena **89,90**

-22 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

Tesco Grill Master

Bavorská klobása

220 g, balená

(100 g = 40,86 Kč)

s Clubcard:
(100 g = 31,77 Kč)



Běžná
cena **58,90**

-15 %
49⁹⁰

Clubcard
cena

Ölz Maxi Burger bulky

300 g

(100 g = 19,63 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 16,63 Kč)



Nabídka platí od
2. 7. do 8. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 79,90

-25 %
59⁹⁰

Hamé Vepřové ve vlastní šťávě
400 g, pevný podíl 240 g
(100 g = 33,29 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,96 Kč)

25. 6.–8. 7. 2025
Cassonade
Třtinový cukr
krystal
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,98 Kč)

Běžná cena 49,90

-50 %
24⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 29,90

-16 %
24⁹⁰

24. 6.–21. 7. 2025
Emco Ovesné vločky
jemné s vlákninou
500 g
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

Nízké ceny
zaručeny

-24 %

52,90
39⁹⁰

Toffifee Bílá čokoláda*
125 g
(100 g = 31,92 Kč)

Cenový hit na pondělí 7. 7.

Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

24,90
22⁹⁰

Relax Džus jablko
1 l



Běžná cena 16,90

-23 %
12⁹⁰

Sedláčková Mila
50 g
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,80 Kč)

Běžná cena 309,90

-38 %
189⁹⁰

Clubcard cena



Nescafé Crema
Instantní káva
150 g
(100 g = 206,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 126,60 Kč)

Yo Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 92,71 Kč)

Běžná cena 94,90

-31 %
64⁹⁰

Clubcard cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 2. 7. od 8:00 do 8. 7. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nakupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/19_1k.

Supermarkety

Bechyň, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohodělice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



*Neplatí pro SM Bílina, Habartov, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Mimoň, Mělník, Neratovice, Planá u Mar. Lázní, Praha-Modřany Zahálka, Šluknov.

Nabídka platí od
2. 7. do 15. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.

7



Běžná cena 399,90

379⁹⁰

Clubcard cena

Persil Prací prostředek
40–66 PD, více druhů
(1 PD = 10,00–6,06 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 9,50–5,76 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 499,90

-20 %
399⁹⁰

Clubcard cena

25. 6.–8. 7. 2025
Jar Platinum plus
Kapsle do myčky nádobí
54 ks
(1 ks = 9,26 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,41 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny139⁹⁰

25. 6.–22. 7. 2025
Jar Prostředek na ruční
mytí nádobí citron
2x 900 ml
(100 ml = 7,77 Kč)
Neplatí pro SM
Bystřice nad Olší.

Nízké
ceny
zaručeny69⁹⁰

25. 6.–22. 7. 2025
Sanytol
500 ml, více druhů
(100 ml = 13,98 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

79⁹⁰

Bref Premium WC blok
3x 50 g, více druhů
(100 g = 53,27 Kč)



Běžná cena 89,90

-44 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)



Běžná cena 149,90

-30 %
104⁹⁰

Clubcard cena

2. 7.–15. 7. 2025
Tento Kuchyňské utěrky
Complex*
1 role, 3 vrstvy



Běžná cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard cena

2. 7.–15. 7. 2025
Tento Kapesníčky
10x10 ks, 3 vrstvy,
dva druhy
(1 ks = 0,40 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,30 Kč)



Běžná cena 39,90

-12 %
34⁹⁰

Clubcard cena

2. 7.–29. 7. 2025
Colgate Bělící zubní
pasta**
75 ml
(100 ml = 53,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 46,53 Kč)

2. 7.–15. 7. 2025
Nivea Sprchový
gel
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 14,98 Kč)

Běžná cena 119,90

-37 %
74⁹⁰

Clubcard cena



2. 7.–15. 7. 2025
Pantene Bond
Repair Šampon
s biotinem
250 ml
(100 ml = 59,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 43,96 Kč)

Běžná cena 149,90

-26 %
109⁹⁰

Clubcard cena

Nízké
ceny
zaručeny-15 %
99,90
84⁹⁰

Old Spice Deodorant
50 ml, více druhů
(100 ml = 169,80 Kč)

Felix Pochoutky pro kočky
60 g, dva druhy
(100 g = 66,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)

Běžná cena **39,90**

-25 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **59,90**

-23 %
45⁹⁰

Clubcard
cena

Friskies Kapsičky pro kočky multipack
s lososem, tuňákem,
treskou a se sardinkami
ve šťávě
4x 85 g
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,50 Kč)



Whiskas Granule pro kočky
1,4 kg, více druhů
(1 kg = 142,79 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 92,79 Kč)

Běžná cena **199,90**

-35 %
129⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **64,90**

-15 %
54⁹⁰

Clubcard
cena



24. 6.–21. 7. 2025
Friskies Beggin' Strips
Pochoutky pro psy
120 g
(100 g = 54,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 45,75 Kč)

Běžná cena **184,90**

169⁹⁰

Clubcard
cena

Friskies Mini Menu Granule pro psy s kuřetem a zeleninou
1,5 kg
(1 kg = 123,27 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 113,27 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Rajhrad.



Super cena

199⁹⁰

Fred & Flo Plenkové kalhotky
34–42 ks, více druhů
(1 ks = 5,88–4,76 Kč)



Běžná cena **84,90**

-17 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

2. 7.–15. 7. 2025
Sunar Mléčná kaše
210 g, více druhů
(100 g = 40,43 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,29 Kč)



Běžná cena **52,90**

-39 %
31⁹⁰

Clubcard
cena

2. 7.–8. 7. 2025
Hami Masozeleninový příkrm
250 g, více druhů
(100 g = 21,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,76 Kč)



Super cena

9⁹⁰

2. 7.–15. 7. 2025
Hello Svačinka
100 g, více druhů



Běžná cena **99,90**

-30 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

11. 6.–29. 7. 2025
Sada zavařovacích sklenic s barevnými víčky*
4x 720 ml
(1 ks = 24,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 17,48 Kč)



Běžná cena **179,90**

-11 %
159⁰⁰

Clubcard
cena

1. 7.–14. 7. 2025
Batoh dvoubarevný*
materiál: polyester



Běžná cena **549,00**

-20 %
439⁰⁰

Clubcard
cena

2. 7.–15. 7. 2025
Zahradní prodlužovací přívod oranžový
20 m, 2x 1,5 mm
Neplatí pro SM Nový Bor,
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.



*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

Nabídka platí od
25. 6. do 8. 7. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Drinky pro každou příležitost



Běžná cena 19,90

-35 %
12⁹⁰Clubcard
cena

25. 6.–8. 7. 2025
Dobrá Voda
 1,5 l, minerální voda
 ochucená, více druhů
 (1 l = 13,27 Kč)
 s Clubcard: (1 l = 8,60 Kč)



Běžná cena 30,50

-28 %
21⁹⁰Clubcard
cena

Heineken
 0,5 l, plech,
 světlý ležák
 (1 l = 61,00 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 43,80 Kč)



Excelent 11
 0,5 l, sklo
 (1 l = 39,80 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 23,80 Kč)
 Záloha na
 láhev 3 Kč.

Běžná cena 19,90

-40 %
11⁹⁰Clubcard
cena

**Tesco Finest
 Primitivo**
 0,75 l
 (1 l = 146,53 Kč)

finest*

-38%
~~179,90~~
109⁹⁰

Běžná cena 74,90

-26 %
54⁹⁰Clubcard
cena

25. 6.–8. 7. 2025
Mionetto
Prosecco DOC
Treviso Brut
 0,75 l
 (1 l = 359,87 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 253,20 Kč)

Běžná cena 269,90

-29 %
189⁹⁰Clubcard
cena

2. 7.–8. 7. 2025
Božkov Originál
 37,5 %, 0,5 l
 (1 l = 439,80 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 259,80 Kč)

Běžná cena 219,90

-40 %
129⁹⁰Clubcard
cena

Proud
 0,33 l, sklo
 (1 l = 72,42 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 57,27 Kč)
 Záloha na
 láhev 3 Kč.

Běžná cena 23,90

-20 %
18⁹⁰Clubcard
cena

Běžná cena 339,90

-35 %
219⁹⁰Clubcard
cena

**Božkov Republica
 Exclusive**
 38 %, 0,5 l
 (1 l = 679,80 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 439,80 Kč)



Fernet Stock
Citrus
 27 %, 0,5 l
 (1 l = 439,80 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 359,80 Kč)

Běžná cena 219,90

-22 %
169⁹⁰Clubcard
cena

Nabídka platí od
2. 7. do 15. 7. 2025
 nebo do vyprodání zásob.